di segreteria dell’Istituto; 

Vista la circolare MIUR, prot. n. AOODGEFID/5723 del 23 marzo 2016 e la successiva nota confermativa, prot.  

n.  AOODGEFID/5888 del  30 marzo 2016, che comunicavano l’autorizzazione al finanziamento della somma 

complessiva di euro 22.000,00 (ventiduemila virgola zero zero), per l’attuazione del Progetto;  

Visto il verbale n. 5 del 6 maggio 2016, nel quale viene riportata  la delibera, con la quale il Consiglio d’Istituto 

ha approvato l’attuazione  del Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-CL-2015-199 “Nuovi spazi di apprendimento”,